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جزئیات برگزاری تور آزاد والیبال ساحلی 
آسیا در بندرعباس اعلام شد

تور آزاد آســیایی والیبال ساحلی از ۱۶ تا ۲۰ آبان با 
حضور ۲۳ تیم در شــهر بندرعباس برگزار می شود 
و ایران با چهار تیم، استرالیا و چین با سه تیم، هنگ 
کنگ، ژاپن، قزاســتان، عمان، قطر و تایلند هر کدام 
با دو تیم و کشــور هند با یــک تیم در این تور آزاد 

حضور دارند.
بر این اساس سه روز نخست تور آزاد والیبال ساحلی 
آســیا به مسابقات مرحله گروهی اختصاص دارد و 
در هر روز هفت مسابقه برگزار خواهد شد. حریفان 
یک روز پیش از شروع رقابت ها با انجام قرعه کشی 
مشــخص می شوند و براساس قرعه در ساعت های 
۱۴، ۱۵، ۱۶ و ۱۷ در دو زمین به مصاف هم خواهند 

رفت.
در روز ۱۸ آبان هشت مسابقه باقی مانده از رقابت های 
گروهی از ســاعت ۸ تا ۱۰:۳۰ برگزار می شود و در 
زمان استراحت تیم ها، قرعه کشی مرحله یک هشتم 
نهایی انجام خواهد شــد تا مسابقات این مرحله از 

ساعت ۱۴ در دو زمین آغاز شود.
مرحله یک چهارم نهایی این رقابت ها روز پنجشنبه 
۱۹ آبــان در قالــب چهار مســابقه در دو زمین و در 
ســاعت های ۱۴ و ۱۵ انجام خواهد شد و دو مسابقه 
نیمه نهایی به ترتیب ساعت ۱۶ و ۱۷ در زمین اصلی 

برگزار می شود.
در نهایــت روز جمعــه ۲۰ آبان ماه و در آخرین روز 
مســابقات دیدار رده بندی و نهایی تور آزاد ساحلی 
آسیا برگزار می شود که از ساعت ۱۵ دیدار رده بندی 
آغاز خواهد شــد و دو تیم فینالیست این رقابت ها از 
ساعت ۱۶ در دیدار نهایی در زمین اصلی برای تعیین 

قهرمان تور آزاد آسیایی والیبال ساحلی بندرعباس به 
مصاف هم خواهند رفت.

اسامی بازیکنان ۲۳ تیم ثبت نام شده این مسابقات 
به شرح زیر است:

ایران یک: عبدالمحمد میرزاعلی و آرش وکیلی
ایران دو: بهمن سالمی و علیرضا آقاجانی

ایران سه: سینا شوکتی و عباس پورعسگری
ایران چهار: ضرغام منصوری و حبیب ناصری

استرالیا یک: مارک نیکولی دیس و ایزاک کرچر
استرالیا دو: توماس هاجز و زاکری شوبرت
استرالیا سه: سولومان بوشبی و جیمز تاکن
چین یک: لایک جیانگ ها و جیا شین وو

چین دو: یان وی ونگ و چائو وی جو
چین سه: جائو شین لی و جونجی لیو

هنگ کنگ یک: پوئی لام وانگ و کیفانگ لام
هنگ کنگ دو: کایونگ وان و کینگ وانگ تسه

هند: نارش تامپرا و کریشنا راجو مودونوری
ژاپن یک: یوشومی هاسه گاوا و ماساتو کروساکا

ژاپن دو: کنسوک شوجی و جانپی ایکدا
قزاقستان یک: دیمیتری یاکوولف و سرگئی بوگاتو

قزاقستان دو: نوردوس آلداش و کریل گورین
عمان یک: احمد البسنی و هیثام الشریکی
عمان دو: هود الجلبوبی و مازین الهشمی

قطر یک: عسام احمدمحمود و سیف الدین المجید
قطر دو: عبدالله نسیم و ایهاب ذاکی محمد

تایلند یک: ســورین جونگ کلانگ و بانلو ناکپراک 
هنگ

تایلند دو: پیتهاک تیپجان و پورآوید تائوواتو
به تیم اول تور آزاد ســاحلی ۲۵۰۰، تیم دوم ۲۰۰۰، 
تیم ســوم ۱۵۰۰ و تیم چهارم ۱۰۰۰ دلار جایزه اهدا 
خواهد شد. تیم های پنجم تا هشتم هر کدام ۳۵۰ دلار 
و تیم های نهم تا شــانزدهم نیز هر کدام ۲۰۰ دلار به 

عنوان پاداش دریافت خواهند کرد.
رقابت های والیبال ســاحلی قهرمانی مردان آسیا نیز 
روزهــای ۲۳ تا ۲۷ آبان در شــهر بندرعباس برگزار 

می شود.
فدراســیون والیبال با تائید کنفدراسیون والیبال آسیا 
پوســتر این رقابت ها را طراحی و رونمایی کرد. در 
طراحی این پوستر از نشانه های درخت نخل که نماد 
بندرعباس و شهرهای جنوبی کشور است به همراه 
موج دریا و شن های ساحل استفاده شده و شن های 
طلایی رنگ همراه با توپ والیبال ســاحلی نشانی از 

برگزاری رویدادهایی مهم در بندرعباس دارند.
علاوه بر نخل هایی که در این اثر استفاده شده است، 
خطوط منحنی به همــراه رنگ غالب آبی نمادی از 
امواج خلیج همیشه فارس ایران است که با شن های 

طلایی رنگ ساحل بندرعباس را پوشانده است.

        اقتصاد کیش -    مسابقات تور آزاد 
والیبال ساحلی آسیا با شرکت ۲۳ تیم روزهای 
۱۶ تا ۲۰ آبان در بندرعباس برگزار می شود. 

6 هرمزگانی در اردوی آماده سازی 
تیم ملی جوانان فوتسال ایران

اقتصاد کیش-   بازیکن های فوتسال هرمزگان به اردوی آماده سازی تیم ملی جوانان 
ایران دعوت شدند. 

محمدرضا نوروزی، مانی جانثاری، محمد رضا شجاعی و سبحان رضاپور از تیم فولاد 
هرمزگان و فرزان یاهمدی و مروان حسنی نسب از تیم آیندگان هرمزگان راه یافتگان 

به اردوی تیم ملی فوتسال جوانان ایران هستند.
مرحله نخست اردوی تیم ملی فوتسال جوانان کشور با حضور ۴۰ بازیکن در دو گروه 

از ۲۲ آبان ماه به میزبانی تهران برگزار می شود.

فراخوان همایش »میراث فرهنگی و هنری 
سیراف در پهنه خلیج  فارس« منتشر شد

اقتصاد کیش-  پژوهشکده هنر فرهنگستان هنر فراخوان همایش ملی »میراث فرهنگی 
و هنری سیراف در پهنه خلیج  فارس« را منتشر کرد. 

به گزارش اقتصاد کیش  همایش ملی »میراث فرهنگی و هنری سیراف در پهنه خلیج  
فارس« به همت معاونت پژوهشــی این پژوهشــکده و با همکاری انجمن علمی 
باستان شناســی ایران با دبیری علمی محمداسماعیل اسمعیلی جلودار در بهار سال 

آینده برگزار می شود.
پژوهشگران می توانند مقالات خود را در تحلیل و تبیین میراث فرهنگی و هنری سیراف 
در محورهای مطالعاتی هنر، معماری و شهرسازی؛ باستان شناسی و علوم میان رشته ای؛ 
تعاملات و برهم کنش های درون و برون منطقه ای ســیراف در حوزه راه آبی ابریشم؛ 
میراث فرهنگی ناملموس؛ خط، کتیبه و متون؛ چالش های مدیریت میراث فرهنگی 
منطقه؛ گردشگری فرهنگی و طبیعی؛ فرهنگ عامه، مردم شناسی و علوم اجتماعی به 
دبیرخانه این همایش ارسال کنند. مهلت ارسال چکیده مقالات تا ۲۰ آذرماه ۱۴۰۱ تعیین 
 )ISC( شده است. مقالات برگزیده این همایش در پایگاه استنادی علوم جهان اسلام

ثبت و در کتاب مجموعه مقالات این همایش منتشر خواهد شد.
بندر سیراف در فاصله ۲۵۰ کیلومتری شرق بندر بوشهر و ۳۵ کیلومتری جنوب شرقی 
کنگان، در ساحل خلیج فارس قرار دارد؛ این بندر در دوره ساسانی و اسلامی به ویژه 
قرون سوم و چهارم هجری یکی از مهم ترین بنادر سواحل شمالی خلیج فارس بود 
و روابط تجاری بسیاری با دیگر بنادر خلیج فارس و مراکز تجاری مانند عمان، هند، 
چین و آفریقای شرقی داشت. بندر تاریخی سیراف در قدیم یکی از بنادر شاخص دنیا 

در زمینه تجارت دریایی بوده و ۲۳ اثر ثبتی در فهرست آثار ملی دارد.

توصیه های سخنگوی دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان  در مورد آنفلوآنزا

اقتصاد کیش-         ســخنگوی دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: خانواده ها 
می توانند با مراجعه به کلینیک ها و مطب ها، نســبت به تزریق واکسن اقدام کنند. 
البته برخی کلینیک ها نیز ممکن است واکسن آنفلوآنزا را داشته باشند اما به هر حال 
داروخانه ها، مراکز بسیار خوبی هستند که با اطمینان می توانند واکسن را تهیه کنند. 
دکتر فاطمه نوروزیان در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا در دو سال گذشته، هر 
شــخصی، هر علامت کوچکی از جمله آبریزش بینی، عطســه، سرفه و .. داشت، 
پزشــکان تأکیــد می کردند که حتماً کرونا اســت و ما چیزی بــه عنوان ویروس 
سرماخوردگی و آنفلوانزا نداریم؟ و الان چه اتفاقی افتاده که صحبت از آنفلوآنزا و 
ویروس های دیگر می شود؟ افزود: ما در مدت دو سال و چند ماه، گذشته درگیر 
ویروس کرونا بودیم. بسیاری از افراد جامعه، مبتلا به کرونا می شدند؛ به دلیل اینکه 
نســبت به کرونا ایمنی نداشــتند و اما چرا آن زمان همزمان با کرونا آنفلوآنزا نبود یا 
بســیار کم بود؟ این آمار کم، به دلیل این بود که رعایت پروتکل های بهداشــتی، به 

دلیل وجود کرونا خیلی خوب صورت می گرفت.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اضافه کرد: انتقال کرونا خیلی سریع تر و 
راحت تر صورت می گیرد و سرعت انتقال آن از فردی به فرد دیگر، خیلی بیشتر از 
آنفلوانزا است و در این مدت به دلیل اینکه مردم از ماسک استفاده می کردند، دست 
های خود را مرتب می شستند، فاصله اجتماعی را رعایت می کردند باعث می شد 
ویــروس آنفلوانزا فرصت پیدا نکند که از فردی به فردی دیگر انتقال پیدا کند پس 

به طور کلی می توان گفت از آنفلوآنزا خیلی راحت تر می توانیم پیشگیری کنیم.
وی با اشاره به نحوه انتشار ویروس آنفلوانزا تصریح کرد: ویروس آنفلوآنزا به وسیله 
قطرات درشت تنفسی منتقل می شود و به این شکل نیست که در هوا منتشر باشد، 
به همین دلیل استفاده از ماسک از انتشار ویروس آنفلوآنزا جلوگیری می کند و ما در 
دو سال گذشته، مشکل آنفلوآنزا را به این شدت که اکنون داریم، نداشتیم. به همین 
دلیل بود که اکثریت مردم با کرونا آلوده شده و به بیماری مبتلا می شدند و در حال 
حاضر با توجه به پوشش واکسیناسیون بسیار خوب انتشار ویروس کرونا کمتر شده 
است و از طرفی به دلیل کاهش رعایت پروتکل ها، ویروس آنفلوآنزا فرصت پیدا 

کرده است که از فردی به فرد دیگر انتقال پیدا کند.
نوروزیان با بیان اینکه هنوز برای تزریق واکسن آنفلوآنزا فرصت وجود دارد، تصریح 
کرد: ما تقریباً همیشه در پاییز و زمستان دو پیک از آنفلوآنزا را داریم و تجربه می کنیم. 
به طور کلی چهار نوع ویروس آنفلوانزا در جامعه در حین پاییز و زمستان و حتی در 
بهار ممکن است که از فردی به فرد دیگر در حال گردش باشند به همین دلیل افرادی 
که تاکنون واکسن تزریق نکرده اند حتی اگر بیماری را گرفته اند، احتمالاً با یک نوع 
ویروس آلوده شده اند؛ پس هنوز سه نوع ویروس دیگر وجود دارد. لذا افراد دارای 
بیماری زمینه ای، خانم های باردار و سالمندان که افراد بسیار پرخطر هستند چنانچه 

واکسن تزریق نکرده اند حتماً واکسن را تهیه و تزریق کند.
وی در پاســخ به این ســوال که از چه سنی می توان واکسن تزریق کرد، اظهار کرد: 
می توان از سنین شش ماه به بالا این واکسن را تزریق کرد و هیچ محدودیتی وجود 
ندارد. امسال واکسن فلوگارد ایرانی با پلتفورم نوترکیب در دسترس عموم قرار دارد، 
توصیه شده که فعلًا از تزریق آن به کودکان زیر ۱۸ سال و همچنین خانم های باردار 
خودداری شود؛ اما سایر واکسن های آنفلوانزا با عنوان اینفلوواک هلندی و وکسی 
گریپ فرانسوی در داروخانه ها موجود است و به راحتی می توان به کودکان شش 
ماه به بالا به خصوص کودکانی که بیماری زمینه ای و یا سیستم ایمنی ضعیفی دارند 
و یا اینکه به مهدکودک می روند و احتمال در خطر بودن آنها وجود دارد، تزریق کرد.
این مقام مسئول ادامه داد: به جز گروه های هدفی که وزارت بهداشت تعیین کرده 
به صورت رایگان برای این عزیزان واکسن تزریق می شود به جز خانم های باردار 
پرخطر که توسط همکاران ما شناسایی و فراخوان می شوند و همچنین سالمندان 
ســاکن در سرای ســالمندان و برخی از مشاغل، سایر افراد می توانند با مراجعه به 
داروخانه ها که در حال حاضر به کلیه داروخانه های سراسر استان واکسن آنفلوآنزا 

توزیع شده، مراجعه و واکسن را دریافت کنند. 
دکتر نوروزیان در خصوص سوال بعدی که پرسیده شده بود واکسن را از کجا می 
توان تهیه کرد و کجا تزریق می شود، گفت: خانواده ها می توانند با مراجعه به کلینیک 
ها و مطب ها، نسبت به تزریق واکسن اقدام کنند. البته برخی کلینیک ها نیز ممکن 
است واکسن آنفلوآنزا را داشته باشند اما به هر حال داروخانه ها، مراکز بسیار خوبی 
هستند که با اطمینان می توانند واکسن را تهیه کنند. نکته بسیار مهم این است که تا 
قبل از تزریق واکسن، حتماً در دمای یخچال، یعنی حداکثر ۶ تا ۸ درجه سانتی گراد 
نگه داری شود. دقت نمایند که بیشتر از این دما نباشد و واکسن به هیچ عنوان نباید 

دچار یخ زدگی شود.
نوروزیان خاطرنشــان کرد: افرادی که واکسن کرونا را تزریق ننموده اند، حتماً در 
اســرع وقت اقدام نمایند خانواده ها توجه داشــته باشند کودکانی که به سن ۵ سال 
می رسند و مجوز تزریق واکسن کرونا را دارند، نسبت به تزریق واکسن آنان تعلل 
نکنند. چون درست است که بیماری آنفلوآنزا بیشتر از کرونا دیده می شود، اما کرونا 
همچنان وجود دارد و باید خودشــان را در برابر آن ایمن کنند و واکســن دُز یادآور 

کرونا هم فراموش نشود.
وی با اشاره به چگونگی تزریق همزمان دو واکسن کرونا و آنفلوآنزا گفت: حداکثر 
فاصله تزریق بین این دو واکســن می تواند یک تا دو هفته باشــد چون هر کدام از 
این واکســن ها ممکن است یک سری عوارض جانبی از جمله تب خفیف یا درد 

عضلانی ایجاد کند و این فاصله مناسب است.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تاکید کرد: در صورت امکان، پروتکل 
های بهداشتی را رعایت کنند و به ویژه در فضاهای سربسته حتماً از ماسک استقاده 
کنند که زدن ماسک می تواند از کلیه بیماری های تنفسی جلوگیری کند و همچنین 
شســتن و ضدعفونی کردن دست ها هم بسیار اهمیت دارد و یکی از نکات بسیار 
مهم برای شکسته شدن زنجیره انتقال بیماری دور کردن بیماران از سایر افراد است 

و در نتیجه قرنطینه ۵ تا ۷ روز برای بیماران لازم است.

رکورد تولید تختال در در شرکت 
فولاد هرمزگان شکسته شد

اقتصاد کیش-    مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: ماه گذشته )مهر( ۱۵۳ هزار 
و ۲۳۲ تن تختال در شرکت فولاد هرمزگان تولید شد. 

عطاالله معروفخانی با بیان اینکه ظرفیت اسمی تولید تختال در شرکت فولاد هرمزگان 
ماهانه ۱۲۵ هزار تن است، گفت: با تولید ۱۵۳ هزار و ۲۳۲ تن تختال در ماه مهر، رکورد 

تولید تختال در این شرکت باز هم شکسته شد.
وی اظهار کرد: این رکورد نسبت به رکورد قبلی در شهریور، هزار و ۴۹۰ تن بیشتر است.

معروفخانی بیان کرد: از تختال های تولید شده در این شرکت برای ساخت بدنه کشتی، 
لوله خط انتقال نفت و گاز، بدنه خودرو و کپسول CNG استفاده می شود.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان خبر داد :

حمید باسره سرپرست اداره کل 
کمیته امداد امام هرمزگان شد

اقتصاد کیش-      رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( با صدور حکمی »حمید باسره« را 
به عنوان سرپرست جدید اداره کل کمیته امداد امام هرمزگان منصوب کرد. 

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره(، ، با صدور حکمی »حمید باسره« که پیش از این 
قائم مقام کمیته امداد هرمزگان بود را به عنوان سرپرست جدید اداره کل کمیته امداد 

امام هرمزگان منصوب کرد.
پیش از این نیز »جلیل تراهی« از فروردین سال ۱۴۰۰ به مدت حدود یک سال و ۸ ماه 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان بود.
تراهی مشــغول بودن به امــر تحصیل در مقطع دکترا و طــی مراحل عضویت در 
هیئت علمی دانشــگاه را از دلایل استعفایش از مسئولیت مدیرکلی کمیته امداد امام 

خمینی)ره( هرمزگان اعلام کرده است.

با حکم رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره(؛

آغاز برداشت خیار نوبرانه
 در شهرستان میناب 

اقتصاد کیش-      برداشــت خیار نوبرانه خارج از فصل از دو هزار هکتار زمین های 
کشاورزی بخش توکهور و هشتبندی شهرستان میناب آغاز شد. 

سرپرست مرکز خدمات کشاورزی توکهور و هشتبندی با اشاره به آغاز برداشت خیار 
از زمین های کشاورزی این منطقه گفت: برداشت خیار خارج از فصل تا دی ماه ادامه 

خواهد داشت.
اسحاق جعفری تصریح کرد: پیش بینی می شود که حدود ۶۰ هزار تن محصول از دو 
هزار هکتار زمین های کشاورزی این منطقه برداشت شود که به دلیل رعایت الگوی 

کشت، ۱۰ درصد کمتر از پارسال است.
وی بیان کرد: محصول برداشت شده علاوه بر توزیع در بازار استان به اصفهان، تهران، 

آذربایجان های شرقی و غربی و استان های شمالی کشور فرستاده می شود

در تامین آب شرب، کشاورزی و 
صنعت هرمزگان مشکلی نداریم

اقتصاد کیش-     مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان گفت: استان هرمزگان رتبه 
نخست ذخایر منابع آبی کشور را دارد. 

جمشید عیدانی با بیان اینکه استان هرمزگان رتبه نخست ذخایر منابع آبی کشور را دارد، 
بیان کرد: با توجه به بارندگی های مطلوب سال گذشته و تابستان امسال، فعلا در تامین 

آب شرب، کشاورزی و صنعت مشکلی نداریم.
وی میزان ذخیره فعلی آب در سد جیگن را ۹۲ درصد، سد استقلال میناب ۶۳، سد 

سرنیِ ۵۰ درصد و سد شمیل و نیان ۴۴ درصد عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان:


